B Fiihrungsklammer Typ 4B lll fiir HEA 200 HEB 180-200 IPE 360-400

M1z

Kaufmannische Details

Artikelnummer
EAN/GTIN
VPE
Mengeneinheit
Gewicht
Rabattgruppe

Preiseinheit

14711007
4250928432575
1 Set

Set

2,75 kg/Set
14-147

1

Ausfiihrung und Montage

Einsatzgebiet

Anzahl PE
Gleitunterlagen

Produktdetails

Typ
Gewindestangentyp
zul. Last Fx

fur Trager HEA

fur Trager HEB

far Trager IPE

Haftreibungsfaktor

Zur Fuhrung von Gleitlagern und
Gleitschlitten auf Stahltragern.

2

ohne Abhebesicherung
M12 x 310

4 kN

200

180-200

360-400

0,15

Technische Daten

Material
Materialname
Oberflache

Sicherheitsfaktor

Anzugsmoment

min. Temperaturbestandigkeit

max. Temperaturbestandigkeit

Hinweis

Lieferzeit

MEFA Befestigungs- und Montagesysteme GmbH | Schillerstralle 15| 74635 Kupferzell
+ 49 7944 64 0 | info@mefa.de | www.mefa.de

Zertifizierungen

P
TSP® |

Stahl

S235
feuerstiickverzinkt
1,54

64 Nm

-200 °C

80 °C

auf Anfrage

MEFR


https://mefa.de/shop/fuhrungsklammer-typ-4b-iii~p12890

